作成日：平成30年10月

御中

見積り有効期間：

備考欄　　：
下記の通りお見積もり申し上げます。
宜しくお願い致します。

(価格は全て税別で表示しております)

ＪＡＮコード 商品名 入数 卸価格
提案
売価

率

744845960197 ヘルシートリーツ ペパーミント 6 800

744845960173 ヘルシートリーツ キャロット＆ディル 6 800

744845960234 ヘルシートリーツ アップル＆バナナ 6 800

744845960180 ヘルシートリーツ パプリカ 6 800

744845960234 ヘルシートリーツ クランベリー 6 800

744845710501 Organic Barleｙ Biscuits 6 1098

744845962283 NATURALSCIENCE パパイヤサポート 6 1680

お取引様

お　見　積　書

備考

株式会社ダイエー商会

〒577-0005

大阪府東大阪市七軒家5-29
TEL:06-6748-1790
 FAX:06-6748-1791